
PRODUKTOVÝ LIST S POPISEM POLOŽEK ZAKÁZKY
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA PLZEŇSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

SKŘÍŇOVÝ NÁBYTEK

i l á M
t "

ůu_ '~~¶ m
. . .

..

-ml
'"1¥" '

.
!

.

'

'

E .

"" i

!

K

m
Z .

.. .

- korpusy skříní vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce 18 mm

- záda jednotlivých skři'ni pohledová -tloušťka 18 mm, nedělená, oboustranně dokončená v
požadovaném dezénu a vsazená do drážký - umožňuje postavení volně do prostoru, lze využít jako

dělící prvek místnosti

- velmi pevná, lepená a lisovaná konstrukce skříně zpevněná kdíkováním

- dveře jsou naloženy na bocích skříně

- přední plochy skříni- dveře a čela zásuvek jsou olepeny ABS v tloušťce 2 mm s rádiusem zaoblení
hrany

- všechny pohledové hrany korpusu olepeny hranou ABS v tloušťce 2 mm

- dveře jsou upevněny na kovových závěsech Blum multiklip s úhlem otevřeni 110°, seřízenive třech
směrech, všechny závěsy s tlumeným dovíráním

- úchytky dveří jsou kovové, povrchová úprava stříbrná RAL 9005 černá, typ CARPI 400311 zafrézovaná

- sokl se skrytou rektifikací pro vyrovnáni nerovností podlahy min. o 15 mm

1

(/ú



- skříně mají výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujIcIch posunutí či vypadnutí
police

- rozvrtané boky po 32 mm po celé délce boku skříně

- úložný prostor pro 2 - 6 řad pořadačů, šatní výsuv anebo kartotéky - popř. úprava pro šaty

- rozteč polic OH - pro umístěni kancelářského šanonu - moduly skříni přizpůsobeny

- různé druhy provedení- bez dveří, s dveřmi - plné, prosklené, roletové, registračnivložky

- třicestný, tříbodový zámkový mechanismus zn. Lehmann

- zámek a 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat
dle čísla zámečku -< Á>" r"' " "' r<>>'

- všechny typy skřInilze doplnit nástavcem pro rozšíření l i :: "'t"
l , , ·

úložného prostoru ml i l ·. '" "' m .::.

- prodloužená záruka v délce trvání 60 měsíců l ,Z" l " ", . , . , ! m :' . ,2 'i"
- určeno pro provozy s vyšŠím stupněm zatíženi >A' l l '
- jednotlivé typy skříní budou vyrobeny dle zadání l Zji l ) l l " l

specifikace zakázky l I--' U L ,gŠ

- dekor nábytku H3176 ST37 '. , . .

POZ. 1- skříň policová, spodní plné dveře l nika l S5SD, zámek

POZ. 5 - nástavec na skříň, plné dveře, zámek, 2x police

PÓZ. 9 - skříň policová plné dveře, S5P, zámek

PÓZ. 10 - skříň policová posuvné dveře, zámek, lx police

PÓZ. 20a - skříň policová spodní dveře l nika, zámek

PÓZ. 20b - nástavec na skříň plné dveře, zámek, 2x police

PÓZ. 39 - nástavec na skříň plné dveře, zámek, lx police

PÓZ. 43 - skříň policová spodní plné dveře l nika, zámek

PÓZ. 44 - nástavec na skříň plné dveře, zámek, 2x police

poz. 21a - skříň rohové zakončeni, nika, 4x police

Póz. 21b - nástavec na skříň nika rohové zakončení, 2x police

KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER

- velmi tuhý, lisovaný korpus z laminované dřevotřískové desky ti. 18mm

- hrany ABS 2 mm, půda a dno naložené na bocích korpusu

- 4x zásuvka kovová

- organizační zásuvka s tužkovnicí

- centrální zamykání- zámek a 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle číselného označeni
zámku

- blokace proti současnému otevřeni dvou zásuvek - zamezuje převržení kontejneru (stop-control)

- ochrana proti vypadnutí zásuvky

- značkové kováni Hettich

- 100 % výsuv běžných zásuvek tichým, lehkým chodem

- uzavírání zásuvek s tlumeným dojezdem

- 4 x kolečko s brzdou na tvrdé podlahy

- úchytky dveří jsou kovové, povrchová úprava stříbrná RAL 9005 černá, typ CARPI 400311 zafrézovaná

- určeno pro provozy s vyšším stupněm zatíženi

2

Hš)



- Rozměr dle zadání

póz. 2 - kontejner KJME 1+3

" 7

PRACOVNÍŽIDLE YORK SÍŤ

- moderní kancelářská židle s mnoha možnostmi nastaveni

- synchronní mechanismus - opěrák se naklápí společně se sedákem pro zachování vynikajících
ergonomických vlastností židle

- závislé naklápění opěráku a sedáku s možnosti nastaveni protitlaku pohupu dle váhy uživatele

- zajištěniv polohách nastaveni

- antišokový systém

- vzdušná síťovaná zádová opěrka se stavitelnou bederní opěrkou

- čalouněný sedák studenou pěnou

- Područky měkčené P44 stavitelne vyškově stranově

- černý plochý hlinikovy křiž
- Kolečka na tvrdé podlahy zamezuji poškozeni podlahové kry ny

- Čalouněno látkou Bondai 3013 žluta

Póz. 3 - židle pracovní s područkami

STOLOVÁ DESKA

- vyrobeno z laminované dřevotřískové desky ti. 25 mm

- olepeno hranou ABS ti. 2 mm pro zvýšení odolnosti při nárazu

- různé tvary a velikosti stolových desek dle možnosti interiéru

- tvarové stolové desky vyráběny s důrazem na ergonomii

- volbou vhodné podnože lze získat designově i funkčně vyhovujIcI pracovní místo

- možnost osazení kabelovou průchodkou

PÓZ. 6a - stolová deska

POZ. 13a - stolová deska L l DO
PÓZ. 38 a - stolová deska

Póz. 42a - stolová deska

PÓZ. 16a - stolová deska 2x rádius

3

QD



póz. 23a - stolová deska lichoběžník

POZ. 55a - stolová deska

Póz. 56a - stolová deska

STOLOVÁ PODNOŽ

- podnož kovová profilová s horizontálním i vertikálním kabelovým kanálem pro skryté vedeni kabelů

- práškové lakování podnože RAL 9005 černá

- přední krycí clona

- možnost spojování stolů do sestav

- rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

- různé druhy doplňků - nástavce, výsuvy na klávesnice, nosiče PC, dělIcI paravány a příČky...

VÁLCOVÁ NOHA

- kovová stolová noha o průměru mm s pevným uchycením

- stabilní, pevný prvek

- rektifikace až 25 mm pro vyrovnání nerovností podlahy

- plastová koncovka zamezujÍcÍ poškozeni podlahové krytiny

- lakováno práškovou barvou v odstínu RAL 9005

m

PÓZ. 6b - stolová podnož Démos

PÓZ. 13b - stolová podnož Démos

Póz. 13d - válcová noha RSN - 2/60, v. 710 mm

Póz. 38b - stolová podnož Démos

póz. 42b - stolová podnož Démos

4

(S



CENTRÁLNÍ STOLOVÁ NOHA

- Centrální stolová noha

- černá RAL 9005

- základna rozměr průměr 450 mm

- výška 730 mm

- pro desku max průměr 800 mm

- váha podnože celkem 16kg.
Pro tloušťku stolové desky maximálně 20 - 25 mm

l

POZ. 16 b - centrální noha Démos

STOLOVÁ PODNOŽ NA KOLEČKÁCH

- široké využíti, vhodný do konferenčních místnosti, jídelen, kanceláři, škohcich místnosti, dílen apod.

- Podnož kovová z jeklových profilů, pevná svařovaná konstrukce

- Barva prášková, komaxit - odstín dle stupnice RAL dle vlastního výběru

- Rektifikační nožky - vyrovnání nerovností podlahy, ochrana proti poškozeni podlahové krytiny,
možnost osazení kolečky ROLLYX prům. 50mm se zvýšenou nosností

- Osazeni stolu kabelovou průchodkou prům. 70 mm s odnimatelnou krytkou

- Vhodné pro prostory s vyšším stupněm zatíženi

Póz. 22b-stolová podnož na kolečkách, RAL 9005 černá

řrT1

PÓZ, 23b - stolová podnož na kolečkách, RAL 9005 Černá
PÓZ. 55b - stolová podnož na kolečkách, RAL 9005 černá
PÓZ. 56b - stolová podnož na kolečkách, RAL 9005 černá

G

NÁSTAVEC NA STŮL S REGISTRATUROU

- pevná lisovaná konstrukce l
materiál ti. 18 mm, horn' půda ti. 25 mm dle stolové desky , "

- hrana ABS 2 mm pro vysokou odolnost
možnost volitelného členění přepážek

5

@



POZ. 8 - nástavec na stůl s registraturou

PÓZ. 41- nástavec na stůl s registraturou
Qm "i

I

. m Q " 'Á

^=2¥ji

?17M

0

B'

SKŘÍŇ ZÁVĚSNÁ NIKA

- pevná lepená, lisovaná konstrukce zpevněná kolikovánhn
- materiál tl.18 mm
- olepeno hranou ABS 2 mm
- kvalitní závěsné kováni pro maximální nosnost skříňky
- seřiditelné kování Bystrica pro nastavení ve 3 směrech

' " .=.

l "

PÓZ. 11- skříň závěsná nika ._=Á

PÓZ. 12 - skříň závěsná nika

PÓZ. 37 - skříň závěsná nika

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY

- korpusy vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce 18 mm

- záda jednotlivých skříní pohledová - tloušťka 18 mm, nedělená, oboustranně dokončená v
požadovaném dezénu a vsazená do drážky - umožňuje postaveni volně do prostoru, lze využit jako

dělIcI prvek místnosti

- velmi pevná, lepená a lisovaná konstrukce skříně zpevněná kolíkovárňm

- dveře jsou naloženy na bocích skříně

6

({'T'



- přední plochy skříni- dveře a čela zásuvek jsou olepeny ABS v tloušťce 2 mm s rádiusem zaoblení
hrany

- všechny pohledové hrany korpusu olepeny hranou ABS v tloušťce 2 mm

- dveře jsou upevněny na kovových závěsech Blum multiklip s úhlem otevřeni 110°, seřízení ve třech
směrech, vŠechny závěsy s tlumeným dovíráním

- úchytky dveří jsou kovové, povrchová úprava stříbrná RAL 9005 černá, typ CARPI 400311 zafrézovaná

- skříně mají výškově stavitelné police na bezpečnostních nosiČích zamezujících posunuti či vypadnutí
police

- třícestný, tříbodový zámkový mechanismus zn. Lehmann

- zámek a 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámečku

'¶t n

' : = · . ' ( l" Z

"l
.

~
PÓZ. 35 - závěsná skříňka plné dveře, zámek, 2x police
PÓZ. 36 - závěsná skříňka plné dveře, zámek, 2x police
PÓZ. 40 - závěsná skříňka plné dveře, zámek, 2x police
PÓZ. 45 - závěsná skříňka plné dveře, zámek, 2x police

BOTNÍK

- korpus vyroben z laminované dřevotřískové desky v tloušťce 18 mm

- záda jednotlivých skříni pohledová -tloušťka 18 mm, nedělená, oboustranně dokončená v
požadovaném dezénu a vsazená do drážky - umožňuje postaveni volně do prostoru, lze využit jako

dělící prvek místnosti

- velmi pevná, lepená a lisovaná konstrukce skříně zpevněná kolíkovánhn

- přední plochy skříni olepeny ABS v tloušťce 2 mm s rádiusem zaoblení hrany

- všechny pohledové hrany korpusu olepeny hranou ABS v tlouŠťce 2 mm

- sokl se skrytou rektifikaci pro vyrovnání nerovností podlahy min. o 15 mm

- středová svislá mezistěna pro zvýšení nosnosti pro možnost posazeni

PÓZ. 46 - botník nika, lx police

...

W

7



NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK

VěšákTjUSlGvám,omůžeu,,ořád,,buM,,če,i,e,do,lňk, i . ,
a boty. čistý, jednoduchý design vyrobený z masivního dřeva
snadno umístíte a snadno si jej obhbíte.

¶T

Šířka: 19 cm

Hloubka: 7 cm
výška: 78 cm

poz. 4 - nástěnný věšák TJUSIG 802.917.07

KŘESLO

Pohod|né čalouněné křesílko s nastavitelnou výškou sezení.

Bezpečnostní kolečka jsou opatřena brzdou citlivou na tlak, díky které
zůstane židle na svém místě, když si stoupnete. A jakmile si sednete, zase se
automaticky uvolni.

KoleČka jsou pokrytá gumou, a tak se hladce posouvají po jakémkoli typu
podlahy.

Ee_

Testováno pro: 110 kg
Šířka: 69 cm mé'

"·'· l "m. - -'Hloubka: 69 cm -_

Min. výška: 79 cm I
Max. výška: 86 cm
Šířka sedáku: 48 cm aj'

Hloubka sedáku: 45 cm
Min. výška sedáku: 47 cm ~ G
Max. výška sedáku: 55 cm ¢O G

Póz. 18 - křeslo Skruvsta šedá 302.800.04

8

l l
' l

" l



ZAHRADNÍ LAVICE

Lavice z eukalyptu s pevnou hliníkovou konstrukci v barvě grafitu umí vytvořit pěknou sestavu se stoly a křesly
FLAMINGO. Pěkně se vyjímá i jako samostatný prvek v zahradním zátiší. Kvalitní zpracováni je samozřejmostí.
Lavice je urČena pro pohodlné posezení dvou osob.
Odolné eukalyptové dřevo medově hnědého zbarveni
zaručujedlouhověkosta oddnostiproti kyselým dešt'ům ve
městech. Hliníková konstrukce zajišt'uje vysokou pevnost a
odolnost při zachování nízké hmotnosti.

póz. 52 - lavice, hliníková konstrukce barva grafit, dřevo Eukályptus, nosnost 160 kg, pro 2 osoby

ZAHRADNÍ KŘESLO

Zahradní křeslo elegantně a prakticky spojuje vzhled i vlastnosti eukalyptového dřeva a hliníkové konstrukce.
Díky této kombinaci snadno ladítéměř s každým konceptem zahrady nebo terasy. Pohod|né posezení nabízí
ergonomicky tvarovaný sedák i opěra zad.

':.3'""1 U' "l l

_
Kvalitní materiál,hlirňková konstrukce v barvě grafitu dává nábytku vysokou pevnost a "IEF -"PS t .
stabilitu při zachováni nízké hmotnosti. Masivní, kvalitně zpracované odolné " "y'-
eukalyptové dřevo je odolné vůči vodě i slunečnímu záření. Povrch medově
zbarveného dřeva s krásnou texturou je ošetřen olejovou lazurou, která zaručuje jeho " ,
dlouhověkost. Dřevo s certifikátem FSC pochází z oblastís vyváženým lesním
hospodářstvím bez dopadu na ekologii a život místních obyvatel. Pro pravidelné g'
ošetření a ČiŠtěni dřevěných Části doporučujeme čistič a olej na dřevěný nábýtek. .'
Ucelenou řadu účinných ochranných prostředků naleznete zde.

._
Kvalita užitých materiálů, precizní zpracování a elegantní design křesla jde ruku v ruce .
s pohodlím, které skýtá. Pevné a stabilní křeslo je snadno stohovatelné a lehké při --
přemisťování.

PÓZ. 53 - křeslo, hliníková konstrukce barva grafit, dřevo eukalyptus, nosnost 110 kg

9

'9)



KABELOVÁPRŮCHODKA

ti- plastová
- barvy dle designu stolové desky
- průměr 70 mm
- snadné protažení kabeláže kancelářské elektroniky

PÓZ. 6c, 13C - kabelová průchodka

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Stylová čalouněná sedací souprava vyjadřujIcI nejnovější trendy ve vývoji sedacího nábytku. Tvary jsou přísně
geometrické a potah je proveden bez jakéhokol'v řasen'. Švy na potahové látce jsou rozštepované do plochy, ke
zdůrazněni tvaru. Důležité je i to, že na sedácích a lůžkové ploše pohovky je jako výplňový materiál použita
studená PUR pěna. Pohovka a jednosed jsou rozkládací, každé ze dvou lůžek pohovky lze rozložit zvlášť.

Porto pohovky rozkládací nebo s úložným prostorem majítotožné složení čalouněných části. Pohovka s úložným
prostorem je doplněna u úložný prostor vyrobený z ltd a bílého HOF na dně.

PORTO pohovka: kostra pohovky je vyrobena z bukové překližky kombinované s masivem buku sedák pohovky:
rám vyroben z bukové překližky sIly 35 mm a je opatřen čepovým spojem, jako první pružící prvek v sedáku je
použita buková předepjatá lamela, lamely jsou dále překryty netkanou filcovou vložkou typu JATEX, další pružící
vrstvou je studená polyuretanová pěna HR 4037 o síle 90 mm s tvarovou stálosti, poté je pěna překryta
polyesterovým rounem 150g/m2, dále je použita potahová látka dle výběru zákazníka opěrák pohovky: kostra
opěráky buková překližka + DTO deska + polyuretanová tvarová pěna N2529 + polyesterové rouno 150g/m2 +
potahová látka kovové rozkládací mechanizmy jsou upraveny černým komaxitem nebo zinkováním

PÓZ. 14 - rozkládací pohovka, látka žlutá
PÓZ 17 - rozkládací dvoupohovka, látka žlutá
póz 34 - pohovka na kolečkách čtyřmístná s úložným prostorem

SKLOPNÝ STOLEK K"

- materiállaminovaná dřevotřísková deska ti. 18
mm ůáb

- kvalitní značkové kováni umožňujIcI
bezproblémové užívání

- zvýšená nosnost 50 kg
- rohy zaoblené rádiusy
- praktický prvek do malých či úzkých prostor

tb)



!
' ""t'

^póz. 33 - sklopný stolek s rádiusy ~1
_

\ 0 ,

ři\ K K¶

KONFERENČNÍ STOLKY
" "Em

- materiál lamino ti. 18 mm, stolová deska ti. 25 mm
- hrana ABS ti. 2 mm pro vyšší odolnost při nárazu
- sestava 3 velikosti stolků praktická pro úsporu místa
- plastové Kluzáčky pro snazší manipulaci a ochranu podlahové krytiny

,

PÓZ. 47 - sestava konferenčních stolků

ZRCADLOVÁ STĚNA

- materiál lamino ti. 18 m m
- hrana nosné desky olepena hranou ABS 2 mm
- zrcadlo se zabroušením lepené na nosné desce
- kování pro zavěšeni
- instalace dle typu zdiva v interiéru

PÓZ. 48 - závěsná deska se zrcadlem .

" Á

KLÍČ

_ ,,V,,.,,,,,, , ,, y

- slouží pro odemykáni' všech zámků Lehmann bez závislosti na čís e k če
k zámku

- vhodné při ztrátě či nedostupnosti origmálniho klíče

POZ. 49 - generální klič pro otevírání

11

(ÉĎ



ŽIDLE JEDNACÍ

- multifunkční stohovatelná židle
- inovativní design ,""
- díky své variabilitě najde uplatněnív kancelářích, konferenčních -"'

místnostech či učebnách ..- " l

- pohodlné, ergonomické sezení
- bohaté čalouněni sedáku
- plastový korpus
- područky
- nožky jsou zakončeny Kluzáčky pro ochranu podlahové krytiny
- nosnost 120 kg
- Čalouněno látkou v odstínu žluté

Póz. 50 - jednací židle LOGOS, područky P23, kostra černá, stohovatelná 10 ks .

W

MOBILNÍSKŘÍŇ

- korpusy skříní vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce 25 mm
- záda jednotlivých skříni pohledová -tloušťka 25 mm, nedělená, oboustranně dokonČená v

požadovaném dezénu a vsazená do drážky - umožňuje postaveni volně do prostoru, lze využít jako
dělIcI prvek místnosti

- velmi pevná, lepená a lisovaná konstrukce skříně zpevněná kolíkovánhn

- přední plochy skříni- dveře a čela zásuvek jsou olepeny ABS v tloušťce 2 mm s rádiusem zaoblení
hrany

- všechny pohledové hrany korpusu olepeny hranou ABS v tloušťce 2 mm

- úchýtký dveří jsou kovové, povrchová úprava stříbrná RAL 9005 černá, typ CARPI 400311 zafrézovaná

- vysocezátěžová kolečka TENTE 6x, 3x s brzdou pro bezpečnou manipulaci

- třícestný, tříbodový zámkový mechanismus zn. Lehmann, shodná čísla zámků
- zámek a 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámečku
- zásuvky s vysokou nosnosti až 200 kg s lehkým chodem a tlumeným dorazem při zavírání
- horní půda kuchyňská pracovní deska s HPL fóliítl. 38 mm
- určeno pro provozy s vyšším stupněm zatíženi
- jednotlivé typy skříni budou vyrobeny dle zadání specifikace zakázky
- dekor nábytku H3176 ST37, půda H3176 ST37

IÁ , ,""""' V .=

12

Ei)



PóZ. 24 - skříň na kolečkách pro catering
POZ. 25 - skříň 3x zásuvka , odpadkový koš
PÓZ. 26 - mobilní skříň pro simulátory na kolečkách
PÓZ. 27 - mobilní skříň pro simulátory na kolečkách

REGÁLOVÁ SKŘÍŇ

- korpusy skříní vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce 25 mm

- záda jednotlivých skříni pohledová -tloušťka 25 mm, nedělená, oboustranně dokončená v
požadovaném dezénu a vsazená do drážky - umožňuje postavení volně do prostoru, lze využit jako

děhci prvek místnosti

- velmi pevná, lepená a lisovaná konstrukce skříně zpevněná kdíkovánim

- přední plochy skříni- dveře a čela zásuvek jsou olepeny ABS v tloušťce 2 mm s rádiusem zaobleni
hrany

- všechny pohledové hrany korpusu olepeny hranou ABS v tloušťce 2 mm

- úchytky dveří jsou kovové, povrchová úprava stříbrná RAL 9005 Černá, typ CARPI 400311 zafrézovaná

- třicestný, tříbodový zámkový mechanismus zn. Lehmann, shodná čísla zámků

- zámek a 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle Čísla zámečku

- police s nosností 200 kg vyztužené kovovou konstrukcitak, aby nedocházelo k deformaci police

- systém skládacích zápustných dveří sk|ádajÍcÍch se do pouzdra umístěného v bocích skříně

- po složeni a zasunutí křídla skříně nepřekážejí v prostoru

- lehký a tichý chod křídel při zajíždění do pouzdra zajišťuji skrytá kolečka

- nástavce s dveřmi s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním

- kovová výztuha korpusu pro širšískříně

- centrovací magnety zajišťují správnou polohu dveří u skříní bez dna

- levá část sestavy bez dna - konstrukce skříně umožňujIcI zajÍžděnitréninkového lehátka

- určeno pro provozy s vyšším stupněm zatíženi

- jednotlivé typy skříni budou vyrobeny dle zadáni specifikace zakázky

· m

l

i

,i Á

. ' b - : , j i
W

PÓZ. 28 - regálová skříň
PÓZ 29 - regálová skříň
PÓZ. 30 - regálová skříň
POZ. 31- regálová skříň rohová

13

L'")



ČALOUNĚNÁ LAVICE S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

Stylová čalouněná lavice vyjadřujIcI nejnovějšitrendy ve vývoji sedacího nábytku. Tvary jsou přisně geometrické
a potah je proveden bez jakéhokoliv řasení Švy na potahové látce jsou rozštepované do plochy, ke zdůraznění
tvaru. Důležité je i to, že na sedácích a lůžkové ploše pohovky je jako výplňový materiál použita studená PUR
pěna

kostra lavice je vyrobena z bukové překližky kombinované s masivem buku sedák: rám vyroben z bukové
překližky sÍly 35 mm a je opatřen čepovým spojem, jako první pružící prvek v sedáku je použita buková
předepjatá lamela, lamely jsou dále překryty netkanou filcovou vložkou typu JATEX, další vrstvou je studená
polyuretanová pěna HR 4037 s tvarovou stálosti, poté je pěna překryta polyesterovým rounem 150g/m2, dále
je použita potahová látka dle výběru zákazníka opěrák: kostra opěráky buková překližka + DTD deska +
polyuretanová tvarová pěna N2529 + polyesterové rouno 150g/m2 + potahová látka kovové rozkládací
mechanizmy jsou upraveny černým komaxitem nebo zinkováním
ilustrační obrázek '

C

..

l

\

PÓZ. 32 - čalouněná lavice s úložným prostorem a protioděrovou deskou

14

%)


